
Id: PDZPO-RBYMY-YLYGJ-PBJDV-HBVSA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 887/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. 
j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) oraz § 2 pkt 5 uchwały Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim nr 
XXVII/256/05 z dnia 21 lutego 2005r.(ze zmianami) w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata i w 
związku z art.145 kodeksu cywilnego –Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. 1) Wyrażam zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu w wysokości 1000,00 zł. netto 
(jednorazowo) na rzecz Spółki z o.o. ZUT z/s przy ul. Hutniczej 12 w Stroniu Śląskim na czas nieokreślony 
polegającej na prawie całodobowego, swobodnego dostępu do sieci ciepłowniczej w celu dokonywania 
przeglądów, napraw, konserwacji i innych czynności związanych z eksploatacją lub wymianą sieci. Służebność 
przesyłu ustanawia się przez działki stanowiące własność Gminy Stronie Śląskie, oznaczone nr geodezyjnymi : 

a) 556 (AM-10), położoną przy ul. Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim, zgodnie z załączonym szkicem, 

b) 555 (AM-10), położoną przy ul. Kościuszki w Stroniu Śląskim, zgodnie z załączonym szkicem. 

2) Każdoczesny właściciel sieci ciepłowniczej zobowiązany jest do utrzymania ciągu ruchu komunikacyjnego 
umożliwiającego przejazd i przechód przez działkę nr 555. 

3) Koszty związane z ustanowieniem służebności ponosi Spółka z o.o. ZUT z/s przy ul. Hutniczej 12 w Stroniu 
Śląskim . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza 

Dariusz Chromiec


